
Pagina 1/2

COMUNE DI ACI CASTELLO
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

    

Determinazione del Sindaco n° 119 del 17/12/2024

  
 

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE COMPONENTI " TAVOLO TECNICO " DEL " 
BILANCIO PARTECIPATIVO 2024".

IL SINDACO

- VISTO il Regolamento comunale del "Bilancio Partecipativo" approvato con 
deliberazione di Consiglio comunale n° 41 del 9 Giugno 2015;

- CONSIDERATO che, a seguito dell'avviso pubblico diffuso a decorrere dal 27 Novembre 
2024, entro i termini previsti sono pervenute le proposte, i progetti ed i suggerimenti da 
parte dei soggetti aventi diritto, nell'ambito della seconda fase del "Bilancio partecipativo";

- TENUTO CONTO che, con nota protocollo n° 0057926 del 16/12/2024, l'ufficio 
comunale protocollo ha provveduto a trasmettere l'attestazione delle istanze presentate;

- CONSIDERATO che, ai sensi dell'articolo n° 4 del Regolamento, le proposte, i progetti 
ed i suggerimenti devono essere verificate da tavoli tecnici composti da dirigenti competenti 
in materia;

- DATO ATTO che sono pervenute n° 2 istanze riguardante una l' area tematica “Attività 
Culturali e Turismo” ed una  tematica “ambiente ed ecologia- decoro urbano”;

- RITENUTO che è necessario provvedere alla costituzione del "Tavolo tecnico" del 
"Bilancio Partecipativo", al fine di effettuare la verifica delle proposte, dei progetti e dei 
suggerimenti pervenuti;

DETERMINA

NOMINARE quali componenti del "Tavolo tecnico" del "Bilancio partecipativo" per 
l'esame di fattibilità tecnico-giuridica delle proposte presentate:
- il Dirigente responsabile dell'Area I, dott.ssa Laura Gulizia;
- il Dirigente responsabile dell'Area II dott. Claudio Galli;
-  il Dirigente responsabile dell'Area III, Ing. Giuliana Carlino;



Pagina 2/2

DARE ATTO che il "Tavolo tecnico" sarà coordinato, ai sensi dell'articolo n° 2 del 
Regolamento comunale del "Bilancio partecipativo", dal Sindaco - Assessore al Bilancio e 
tributi, o da un suo delegato.
 

  

Il Responsabile dell'Area: f.to Dott.ssa Laura Gulizia

Aci Castello, 17/12/2024 Il Sindaco
SCANDURRA CARMELO CAMILLO / 

InfoCamere S.C.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale


